item agri in banno ville Bütelnheim. he condiciones sunt adjecte, quod ra|»ellanus et famulus i:,

sive servitor seu procurator inlirnioruui dicti hospitali* posl obilum Phyne census prescriptos

colligere debeant et umnes census prescriptos Kalherine de Offenbur g, prefate doinicelle |>edis-

seque, quamdiu vixerit lautum, necnon Katlierine, ejusdein taumle antiquiori, atl tempus

vite annuatim tradere tencantur, sie quod ipsa Katherina anliquior in hospitali slare et mauere

delieat. post mortem ambarum de redditibus diclis prinio et principaliter in quoliliet anni- *i

versario (Phyne et Johannis) misse et vigilie peragentur. in quolibet festo nativitatis domini,

August i:>. Johannis ewangeliste, annuueiacionis, asecnsionis, peractionis corporis Christi, assuinptionis et

November 1. omnium san< forum 10 solidi cedere debent, ita ut cuilibel persone tarn infirme quam saue

dicti hospitalis una simella, dimidium hicarium vini et carnes cocte et as.se, auf pisoes diehus,

quibus carnes non sumuntur, ministrenlur. domicella se haue donacionem jam ante anni spatiuni

tecisse recognovit. actum 10 kalendas januarii, a. d. 1*27. Iiujus inslrumenli sunl 2.

1327 Dezember 17.

Ans Slnutlj llvsp. A. fad. fJ fam: J. or mb. c. *»</. tM-nd.

1186. C. j. c. A. Kichwinus clericus Arg. in remedium aiiime sue et oh honorem b. Marie

virgiuis donacione inier vivos donavit labrice eccl. Arg. rodditus annuo.s 2 Iii), den. Arg. et :»>

8 caponum, quos douator habet super bonis inliascriptis. A. I.fin Conraduin dictum

et Heinboldum dictum de Acbenheim niilites gubematores el Johaiinem de Khenhehn pres-

byterum procuratorem diele labrice). condiciones Mibscriplas expresse adjecil Kichwinus, quod

post ipsiti8 obilum pro«ui"alores diele labrice »ingulis annis 10 üb. cere emere teneanlui et

quod 10 candcle eqiialis ponderis el quautitatis diele vulgariter pfundige, gewundene kerlzen x,

de dicta cera conliecanlur, i|uarum 2 ardentes qualibet vigilia h. M. V. in pulsacione vespe-

rarum videliret purilieac ionis, annunciacionis, assumpeionis et nalivitalis b. Marie v., item

qualibet vigilia nativitatis domini, resurrectionis ejusdein, peiitherostes el omnium santlorum

ponantur ante iuiagineni altaris b. Marie v. siti sub anibonc in eccl. Arg., urende usque ad

clausuram faciendam jier euslodeni dicti altaris et de mane in primo introitus dicti custodis i>i

denuu incendantur et ardescanl usi|ue ad consuininacionem candelaruin. el, si quid residuum

luerit de dictis redditibus, <piod illud cedat ad oruatuin hiijusmodi imaginis cl aMaris. speei-

licacio bonorum : sita sunt in suburbio civitatis Arg. : 4 agri minus 1 iluale zwuschent den

zweigen wegen unde stosseul hündenan au Hotenkirchen juxta .leekeliuuiu diclum Sehnehfuter

ortulanum an der Steinstrasze e. u. el e. a. p. juxfa alterum dimidium agruin m..iiastcrii i;,

s. Cläre an dem Wertle Argentine, ilem unuin duale ginesif der selben anderhalben und
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andersite het der probest von sanl Peter, sigilluin curie Arg. est appensum una t um sigillo

ilicle fahrir*. arlum 14 kalondas jannarii, a. d. 1327. hu.jtis instrumonti sunt 1.

1827 Dezember 19.
Aus Strassh. Frauruh. A Saalhuch V fol *;»'. cop. s. XIV rrrunt.

r. 1187. Quittung idier von tler Stadt Metz erhaltenen Sold, aufgestellt von Johann Qnutu»u

Hole und dem Stra**hurger ron Steingasse. Dezember 29.

Mos Johannes Hole de Roshcm et Sleingasser do Argentina nolum lacimus universis,

quod uns ret-cpinius cum integrilale perfecta a civibu* et (•011111101141310 civitatis Melensis quid-

quid dic ti civos et coiumunitas debelant ar pmmiseranl Johanni de Argentina et Stephane» de

10 lioshem, famulis nostris, so soluturos, tradituros et deli berat uros racione servicii, quod ipsis

civibus et communitati inpenderunt in facti» negncio et cxprdiljnnc guerre super a biennio

hahile et illale contra dirtos cives et 1 omiitunitatcm per magnifiros nohilcs ac latentes viros

regem Boemye, ducem b.tharingie el omiitcm Rarrcnsem ar cives Metenses, qui tunc erant

civilatem Mclensem egressi, et quo guerra favente pacis artore nunc esl ad nwordiam revo-

1." cata. prodicti etiam civos et comiininitas oisdem .lohanni et Stephan«» itilegraliter salisfocerunt

super «mniluis et singulis dampnis, «ict ri niontis a« dispendiis, que iiicurreruut ae stistinuerunl

in sorvicio pmliclo rivium et nuntnuiiitalis Melensis in fart.» seil exerulinne guerre prodiele

in quihusrunqur rebus et qunmudn lihol propter que eisdem civibus et cnmmunitati ar habi-

talnrihus et iticolis prodicto civitatis Metensis et »Iiis singulis quorum interest vel inleresse

»\ potcril in futurum.
|

Folgende nur lückenhaft erhalten, so das* eine Ergänzung an-

möglich ist.] et supplii aniiis per presentes vcncrahilihii? viris prrt'ab» . . officiali et . . Argen-

tineiisis quaruni ipsi» videlicel dominus olTicialis sigillum curio Argonlinonsis ar dictus satl-

telus sigillum suum prescnlihus appnnoie dignarclui' , et dominus. . ofticialis >> scultotus

Argentinensis prodicti ad rogalioncm diclorum Johanni Rote et Sleingasser singula r predicta